Katalizator
e

Colorstyle Cs 300
Katalizator universal
per astar dhe finiture
mat

Colorstyle Cs 301

Katalizator antizverdhje
per finiture mat

VETITE VETITE

e Aromatik e Alifatik

e Tharje e shpejté e Tharje e shpejté

e [Flasticitet ekselent e Flasticitet ekselent
Paketimi Paketimi

11t, 2,51, 5lt, 101t 1t ,2,51t, 5lt, 101t



